富士宮ホテル旅館料理組合役員会議事録
日 時 令和５年１２月１２日（火）１０時００分～
場 所 組合事務所

出席者 たちばな、亀屋、翠紅園、西の家、富士急Ｈ

＜承認事項＞
１．静岡県ホテル旅館生活衛生同業組合組合費（３期）４６，２００円

○１１月１８日済み

２．県知事表彰祝いについて （たちばな） ５，０００円

富士宮ホテル旅館料理組合慶弔規定（内規）
第２条（対象の範囲）
慶弔金および見舞金を支給する場合は以下の各号のとおりとする。

①組合員が国家表彰、県知事表彰又は褒章を受けた時 受賞祝金 5,000 円

３．その他 なし

＜協議・報告事項＞
１．配宿（富士山カップ、冬期ハンドボール） １１月２８日

２暴力追放・銃器根絶市民大会 １２月２０日１３時３０分
○文化会館（たちばな）（亀屋）（西の家）

３．３月のソフトボール大会について ３月
○協会から広告依頼あり
○名鉄に状況確認（亀屋）

４．その他
○稲山カップ→富士宮市長杯富士山カップ中学生バレーボール大会
・（案）男子１６チーム、女子４０チーム
・５月３月４日２泊
・富士急Ｈは夕食なし８，７００円→食堂をさがす
・調査をする
○大石寺の坊は来年も宿泊できない→駅前・富士のホテルへ宿泊
○優良施設推薦、組合長一任
○観光タクシー１月末まで延長

※次回役員会は １月 １５日（月）１０時００分 の予定です。